
江西科技师范大学新冠肺炎疫情防控物资 

采购项目招标公告 

 

一、项目名称：江西科技师范大学新冠肺炎疫情防控物资采购 

二、预算总价：341320 元 

三、采购清单： 

序号 品名 数量 单位 具体要求 

1 红外额温计 110 把 （医用）符合国家（行业）最新标准

2 一次性医用防护服 140 套 符合国家（行业）最新标准 

3 N95 口罩 420 个 耳挂式,符合国家（行业）最新标准 

4 医用外科口罩 600 个 
耳挂式、三层,符合国家（行业）最新

标准 

5 一次性医用口罩 50000 个 
耳挂式、三层,符合国家（行业）最新

标准 

6 医用防护鞋子 20 双 消毒、卫生使用 

7 
黄色医疗垃圾桶（脚

踏式） 
33 个 长*宽*高  约 40cm*40cm*50cm 

8 喷雾器 15 部 15L 

9 75%酒精 
200 瓶 500ML 

14 桶 5L 

10 84 消毒液 
300 瓶 500ML 

60 桶 10L 

11 
免洗手消毒液（内含

次氯酸） 
200 瓶 500ML 

 

四、交货方式、货物验收及付款方式： 

1、交货方式： 

（1）合同签订后的要求按照需方制定时间和地点送货 



（2）货物的运输及搬运由成交供应商承担，采购人协助，成交供应商应免费

上门服务（有关运输和保险的一切费用由成交供应商承担）。 

2、 货物验收: 成交供应商应在合同生效后按学校要求交付货物，以实物照片验

收，包装卸。 

3、付款方式：供方按实际供货开具需方财务认可的正规发票交于需方，需方验

收合格后付款，但付款的总金额不能超过合同总金额。 

五、合格供应商资格条件： 

1）中华人民共和国境内注册的法人及其他组织； 

2） 有合法企业营业执照、医疗器械经营许可证和第二类医疗器械经营备案凭证； 

3）商业信誉良好，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4）投标人在参加政府采购活动前三年中没有违法记录，并遵守政府采购法律、

法规； 

5）具有履行合同和及时供货能力，并具有良好的售后服务能力； 

6）本次项目不接受联合投标。 

六、投标人报名及投标方式： 

1、本次采购采用网上电子报名和投标方式，报名和投标同时进行，请符合条件

的供应商将以下要求的资料的扫描件发至电子邮箱：jxkdzbb@163.com。 

2、投标需提供的资料（以下资料需全部提供，缺一不可，扫描件要求彩色，提

供黑白的无效）： 

（1）公司《营业执照》、《医疗器械经营许可证》、《第二类医疗器械经营备

案凭证》原件扫描件； 

（2）公司法定代表人身份证原件扫描件，如果是受委托人员身份证扫描件，还

必须提供公司的法定代表人的授权书原件扫描件， 

（3）提供“红外线额温计，一次性医用防护服，N95 口罩，外科口罩和一次性

医用口罩”的产品生产许可证和产品检验合格证的扫描件； 

（4）公司依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的扫描件； 

（5）公司参加政府采购活动近三年中没有违法记录的证明文件的扫描件； 



（6）采购清单的详细报价表原件扫描件（报价表中要求提供产品实物照片，以

供验收，还要求注明交货的期限及方式等内容，并要求注明完全响应招标公告要

求）报价表的格式请参照表 1： 

表 1 江西科技师范大学新冠肺炎疫情防控物资采购报价表 

序号 品名 数量 单位 型号 厂家 

产品图片 

（为保证清晰

度，请以大图

的形式单独附

在报价表后

面） 

1 红外额温计 110 把    

2 一次性医用防护服 140 套    

3 N95 口罩 420 个    

… …… … … … … … 

交货期

限及交

货方式 

（1）合同签订后按照需方要求制定时间和地点送货； 

（2）货物的运输及搬运由成交供应商承担，采购人协助，成交供应商应免费

上门服务（有关运输和保险的一切费用由成交供应商承担）。 

备注 

 

本公司承诺完全响应招标公告的要求。（要求手写）     

 

                 承诺人：（法人或被授权人签名并加盖公司公章） 

日  期： 

 

七、评标原则：本次采购竞标只进行一次报价，符合资格条件的供应

商中报价最低者为中标商。 

八、报名及投标时间：2020 年 2 月 18 日 8：00——2020 年 2 月 20

日 17：00； 

九、联系人：段老师    联系电话：13672208235 



                                  

                                  

                                          招标与采购办公室 

                                       2020 年 2 月 17 日 


